
平成２８年４月１４日

保護者 様

須賀川市立稲田中学校長 八木沼 孝夫

第１回授業参観並びにＰＴＡ総会・学年懇談会及び第１回専門委員会のご案内について

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度最初の授業参観並びにＰＴＡ総会・学年懇談会を下記のとおり実施いたしますので、何

かとご多用の折かと存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、学年懇談会の後に第１回専門委員会を開催して、組織編成及び年間活動計画作成を行います。

各学年の方部理事になられた方が専門委員を兼任することになりますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 平成２８年４月２２日（金）

２ 授業参観 ５校時（１３：１０～１４：００）学級担任の授業

年 組 授 業 者 教 科 場 所 内 容

１年１組 増戸 政行 国 語 １の１ 声を届ける

１年２組 ⻆田 睦美 英 語 １の２ Ｈｉ，Ｅｎｇｌｉｓｈ！

２年１組 安澤 良亮 保健体育 校庭 陸上競技

３年１組 鈴木 幹夫 数 学 ３の１ 多項式

３年２組 吉田千保美 学 活 ３の２ ３年生として

わかくさ 松本 弘子 英 語 わかくさ Ｈｉ，Ｅｎｇｌｉｓｈ！

３ Ｐ Ｔ Ａ 総 会 １４：１０～１４：５０（体育館）

４ 学 年 保 護 者 会 １５：００～１５：５０ ① 第１学年 → １の１教室（３階）

② 第２学年 → ２の１教室（３階）

③ 第３学年 → ３の１教室（２階）

５ 第１回専門委員会 （１）全 体 会（音楽室） １６：００～

（２）各委員会 ① 本部・体育文化後援会 … 校 長 室

② 教 養 委 員 会 … 被 服 室

③ 環 境 整 備 委 員 会 … 理 科 室

④ 厚 生 委 員 会 … ３の１教室

⑤ 校 外 補 導 委 員 会 … ３の２教室

６ そ の 他 （１）スリッパをご持参ください。

（２）駐車場は、技術室わきと地域体育館をご利用ください。

※ 今年度最初の授業参観及びＰＴＡ総会・学年懇談となります。ぜひ、出席いただけますようご案

内申し上げます。（下記の回答を４月１９日（火）までに担任にご提出ください。）

･････････････････････････････････ キ リ ト リ セ ン ･･････････････････････････････

※ 出席される欄に○印をつけてください。

授業参観 ＰＴＡ総会 学年懇談会 ＰＴＡ専門委員会

（方部理事の方のみ）

年 組 番 生 徒 氏 名

保護者氏名


